
 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА   

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

від 04.04.2012 р. № 98                                                          м. Ужгород 

 
Про стан виконання 
договірних зобов’язань 

 
 
Розглянувши інформацію департаменту міського господарства від 

14.03.12р. № 01-12/114, враховуючи чисельні скарги мешканців території, 
яку обслуговує ТОВ «Підзамок», керуючись главою 51 ЦК України, ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської 
ради ВИРІШИВ: 

 
1. Визнати незадовільним стан виконання договірних зобов’язань ТОВ 

«Підзамок» згідно з договором від 01.01.2003 року №2/2003. 
2. Департаменту міського господарства (Касперов О.П.) вжити заходів 

щодо розірвання договору, укладеного з ТОВ «Підзамок», у відповідності до 
чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Семаля В.Ю.. 

 
 

 
Міський голова                                                                                В. Погорелов 

 
 
 
 


